

Инвестор	Форма по ОКП	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	Форма по ОКП		
В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)	Форма по ОКП		
Подрядчик(Субподрядчик)	Форма по ОКП		
В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава	Форма по ОКП		
Стройка:			
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь			
Объект:			
Полова, д.64 А/З текущий ремонт			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
		Отчетный период	
		с	по
		01.01.21	31.01.21
	Номер документа	Дата составления	
	2	26.02.21	

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **5.290** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.022** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.371** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	65.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.86
		<i>Всего с НР и СП</i>					338.63
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		<i>Накладные расходы</i>				25%	65.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.86
		<i>Всего с НР и СП</i>					338.63
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
		Объем: 259*1					
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	119.770	124.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	31.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					159.75
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		<i>Накладные расходы</i>				25%	65.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.86
		<i>Всего с НР и СП</i>					338.63
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		1	60.22	60.22
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	107.530	60.22
		<i>Накладные расходы</i>				25%	15.06
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.26
		<i>Всего с НР и СП</i>					77.53
6.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	8 709.93	87.10
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	107.530	87.10
		<i>Накладные расходы</i>				25%	21.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.27
		<i>Всего с НР и СП</i>					112.14
7.	С 1.	Кран шаровой латунный ВР/НР рычаг LD(15.40)	шт.		1	164.34	164.34
8.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
8. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
8. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
8. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
8. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
8. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	86.65
		Всего с НР и СП					2 974.92
9.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2059.8	0.18	370.76
10.		Техническое обслуживание ВДГО	руб		113.29	1.00	113.29
11.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-015722 от 30.11.2020	руб		65.24	1.00	65.24
12.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-015722 от 30.11.2020	руб		174.47	1.00	174.47
13.		Передача данных по сети	руб		29.5	1.00	29.50
		ИТОГО ПО АКТУ					4 288.65
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1 978.03
		МАТЕРИАЛОВ -					370.76
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6)					265.11
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6)					39.77
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					2 282.91
		СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					2 310.62
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)					577.66
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)					86.65
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					2 974.93
		ВСЕГО ПО АКТУ					5 257.84
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					842.77
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					126.42
		Оплата основных рабочих					3 371.05
		Сметная заработная плата					3 371.05
		Трудозатраты осн. рабочих					22.4
		Нормативная трудоемкость					22.4
		Сметная стоимость материалов					917.60
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.03424	28.86
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.03	3.79
		ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					5 290.49

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

М.П.

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь

Объект:

Попова, д.64 А/3 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	26.02.21

Отчетный период	
с	по
01.01.21	31.01.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **15.383** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.119** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.576** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		28.32	103.16	2 921.37
			Объем: 354*8				
1. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	33.4176	87.420	2 921.37

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	730.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	109.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 761.26
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 106*4	100 м2		4.24	132.62
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.517	6.43208	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					723.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	Объем: 354*1	100 м2		3.54	113.65
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.3	4.602	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	Объем: 2.58*19	100 м2		0.4902	464.20
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	5.31	2.602962	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					292.97
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	Объем: 1*12	100 м2		0.12	174.84
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2	0.24	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					27.01
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	Объем: 15.8*2	100 м2		0.316	243.90
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.79	0.88164	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					99.23
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 107*8	100 м2		8.56	322.06
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	31.53504	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 549.37

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.38	585.71	222.57
			Объем: 2*19				
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.546	87.420	222.57
		<i>Накладные расходы</i>				25%	55.64
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					286.56
9.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега	1000 м2		4.0924	204.04	835.01
			Объем: 314.8*13				
9.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	9.5516616	87.420	835.01
		<i>Накладные расходы</i>				25%	208.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	31.31
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 075.08
10.	Э01-01-001-02	Посыпка территории	1000 м2		1.8	189.44	340.99
			Объем: 120*15				
10.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	3.9006	87.420	340.99
		<i>Накладные расходы</i>				25%	85.25
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.79
		<i>Всего с НР и СП</i>					439.02
11.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега	100 м2		4.8	260.86	1 252.13
			Объем: 120*4				
11.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.984	14.3232	87.420	1 252.13
		<i>Накладные расходы</i>				25%	313.03
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	46.95
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 612.12
12.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола	м3		13	34.88	453.45
			Объем: 1*13				
12.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.399	5.187	87.420	453.45
		<i>Накладные расходы</i>				25%	113.36
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	17.00
		<i>Всего с НР и СП</i>					583.82
13.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи	м3		10	22.03	220.30
			Объем: 1*10				
13.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.252	2.52	87.420	220.30
		<i>Накладные расходы</i>				25%	55.08
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.26
		<i>Всего с НР и СП</i>					283.64

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	301-04-001-01	Подметание свежевыпавшего снега, толщиной слоя до 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2		0.778	1 007.58	783.90
Объем: 194.5*4							
14.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.44	1.12032	252.550	282.94
14.2.	x01-0410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства 59 кВт (80 л.с.)	маш.-ч	1.44	1.12032	699.71	783.90
		Накладные расходы	(1)			252.55	282.94
		Сметная прибыль				25%	195.98
		Всего с НР и СП				3%	29.40
							1 009.27
15.		Услуги мини-погрузчика по вх.д.1 от 11.01.2021 (Колесник Алексей Андреевич)	руб.		725	1.00	725.00
16.	С 1.	Ч/с.дзбелизна 1 л.	шт.		1	18.40	18.40
17.	С 2.	П.Пемос 350gr	шт.		1	30.69	30.69
18.	С 3.	Перчатки Резин.Др.Клим L	пара		1	26.70	26.70
19.	С 4.	Перчатки б-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"Черная	пара		1	17.38	17.38
20.	С 5.	Полотно холстопршивное 50 м*150 см	п.м		2	48.05	96.10

. ИТОГО ПО АКТУ	11 990.98
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	11 990.98
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-14)	2 769.18
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-14)	415.38
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	15 175.54
. ВСЕГО ПО АКТУ	15 175.54
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 769.18
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	415.38
Оплата основных рабочих	10 292.81
Оплата механизаторов	282.94
Сметная заработная плата	10 575.75
Трудозатраты осн. рабочих	117.73978
Трудозатраты механизаторов	1.12032
Нормативная трудоемкость	118.8601
Сметная стоимость материалов	914.27
Стоимость механизмов	783.90
Затраты на эксплуатацию машин	500.96

1	2	3	4	5	6	7	8
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	94.82
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.03	12.46
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.2	100.19
							15 383.01

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев



Инвестор	Форма по ОКВД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава	по ОКПО		
Стройка:			
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Февраль			
Объект:			
Попова, д.64 А/3 текущий ремонт			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
		Отчетный период	
		с	по
		01.02.21	28.02.21

Номер документа	Дата составления
1	31.03.21

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **6.493** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.030** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.360** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Объем: 549*1					

< 2021/2 * 3 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
2.	302-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
3.	302-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
		Объем: 259*1					
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	119.770	124.08
		Накладные расходы				25%	31.02
		Сметная прибыль				3%	4.65
		Всего с НР и СП					159.75
4.	302-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
4.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
5.	302-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		1	60.22	60.22
		Объем: 1*1					
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	107.530	60.22
		Накладные расходы				25%	15.06
		Сметная прибыль				3%	2.26
		Всего с НР и СП					77.53
6.	302-02-002-61	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 40 мм (замена стояка ГВС)	100 м трубопро вода		0.01	24 556.99	245.57
		Объем: 100*1					
6.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	162.4	1.624	122.390	198.76
6.2.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	5.8	0.058	757.07	43.91
		(1)				252.55	14.65
6.3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.31	0.0031	935.00	2.90
		(1)				210.14	0.65
		Накладные расходы				25%	61.39
		Сметная прибыль				3%	9.21
		Всего с НР и СП					316.17
7.	С 1.	Муфта соединительная Valfex(40)	шт		2	17.71	35.42

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э02-04-001-18	Осмотр инженерных коммуникаций (поквартирный)	100		0.12	7 186.20	862.34
8.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	квартир чел.-ч	60	7.2	119.770 25% 3%	862.34 215.59 32.34
9.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1		1	2 310.62	2 310.62
9.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
9.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
9.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
9.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
9.5.	33-0011	Техник I категории Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.67	0.67	124.130 25% 3%	83.17 577.66 86.65
10.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов					2 974.92
11.		Техническое обслуживание ВДГО	м2			2059.8	0.18
12.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-015722 от 30.11.2020	руб			113.29	1.00
13.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-015722 от 30.11.2020	руб			65.24	1.00
14.		Передача данных по сети	руб			174.47	1.00
			руб			30.57	1.00

ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	5 181.61
МАТЕРИАЛОВ -	2 870.99
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 8)	370.76
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8)	520.31
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	78.05
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	3 469.35
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9)	2 310.62
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)	577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	86.65
ВСЕГО ПО АКТУ	2 974.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	6 444.28
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	1 097.97
Оплата основных рабочих	164.70
Оплата механизаторов	4 345.05
Сметная заработная плата	14.65
Трудозатраты осн. рабочих	4 359.70
	30.4

1	2	3	4	5	6	7	8
	Нормативная трудоемкость						30.4
	Сметная стоимость материалов						789.75
	Стоимость механизмов						46.81
	Затраты на эксплуатацию машин						32.16
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	37.59
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	4.94
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	6.43
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						6 493.24

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ Д. В. Бакшаев



Инвестор	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава	по ОКПО		
Стройка:			
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Февраль			
Объект:			
Попова, д.64 А/3 содержание			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
		Отчетный период	
		с	по
		01.02.21	28.02.21
	Номер документа	Дата составления	
	1	31.03.21	

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **14.651** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.111** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **9.859** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		28.32	103.16	2 921.37

Объем: 354*8

1	2	3	4	5	6	7	8
1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.18	33.4176	87.420 25% 3%	2 921.37 730.34 109.55 3 761.26
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		4.24	132.62	562.29
			Объем: 106*4				
2. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.517	6.43208	87.420 25% 3%	562.29 140.57 21.09 723.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		3.54	113.65	402.31
			Объем: 354*1				
3. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.3	4.602	87.420 25% 3%	402.31 100.58 15.09 517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2		0.6192	464.20	287.43
			Объем: 2.58*24				
4. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	5.31	3.287952	87.420 25% 3%	287.43 71.86 10.78 370.07
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2		0.15	174.84	26.23
			Объем: 1*15				
5. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2	0.3	87.420 25% 3%	26.23 6.56 0.98 33.77
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2		0.316	243.90	77.07
			Объем: 15.8*2				
6. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.79	0.88164	87.420 25% 3%	77.07 19.27 2.89 99.23

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		4.28	322.06	1 378.40
		Объем: 107*4					
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	15.76752	87.420	1 378.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%	344.60
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	51.69
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 774.69
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.38	585.71	222.57
		Объем: 2*19					
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.546	87.420	222.57
		<i>Накладные расходы</i>				25%	55.64
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					286.56
9.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	1000 м2		3.148	204.04	642.31
		Объем: 314.8*10					
9.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	7.347432	87.420	642.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	160.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					826.97
10.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега	100 м2		4.8	260.86	1 252.13
		Объем: 120*4					
10.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.984	14.3232	87.420	1 252.13
		<i>Накладные расходы</i>				25%	313.03
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	46.95
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 612.12
11.	Э01-01-001-02	Посыпка территории	1000 м2		1.8	189.44	340.99
		Объем: 120*15					
11.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	3.9006	87.420	340.99
		<i>Накладные расходы</i>				25%	85.25
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.79
		<i>Всего с НР и СП</i>					439.02
12.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола	м3		20	34.88	697.61
		Объем: 2*10					
12.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.399	7.98	87.420	697.61
		<i>Накладные расходы</i>				25%	174.40
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	26.16
		<i>Всего с НР и СП</i>					898.17

< 2021/2 * 3 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
13.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи					
			м3		30	22.03	660.90
		Объем: 3*10					
13.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.252	7.56	87,420	660.90
		<i>Накладные расходы</i>				25%	165.23
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.78
		<i>Всего с НР и СП</i>					850.91
14.	Э03-04-001-178	Очистка козырьков над подъездом от снега					
			м карниза		5	34.97	174.84
		Объем: 5*1					
14.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.4	2	87,420	174.84
		<i>Накладные расходы</i>				25%	43.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					225.11
15.	Э01-04-001-01	Подметание свежевыпавшего снега, толщиной слоя до 2 см (трактор МТЗ - 80)					
			1000 м2		0.5835	1 007.58	587.92
		Объем: 194.5*3					
15.1.	З1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.44	0.84024	252.550	212.20
15.2.	х01-0410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства 59 кВт (80 л.с.)	маш.-ч	1.44	0.84024	699.71	587.92
		<i>Накладные расходы</i>	(1)			252.55	212.20
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	146.98
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	22.05
							756.95
16.	Услуги мини-погрузчика	по вх.д.14 от 24.02.2021 (Бурова Татьяна Александровна)	руб.		1300	1.00	1 300.00

ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	11 534.37
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-15)	11 534.37
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-15)	2 558.59
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	383.79
ВСЕГО ПО АКТУ	14 476.75
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	14 476.75
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	2 558.59
Оплата основных рабочих	383.79
Оплата механизаторов	9 646.45
Сметная заработная плата	212.20
Трудозатраты осн. рабочих	9 858.65
Трудозатраты механизаторов	110.34602
	0.84024

1	2	3	4	5	6	7	8
	Нормативная трудоемкость						
	Сметная стоимость материалов						111.18626
	Стоимость механизмов						1 300.00
	Затраты на эксплуатацию машин						587.92
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						375.72
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	87.61
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.03	11.51
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.2	75.14
							14 651.01

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев



Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Март ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	27.04.2021

Отчетный период

с

по

01.03.21

31.03.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

5.866 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.028 тыс. чел.ч

Сметная заработная плата:

3.934 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
						25%	65.75

< 2021/3 * 3 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль Всего с НР и СП				3%	9.86
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					338.63
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
		Объем: 259*1					124.08
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	119.770	124.08
		Накладные расходы				25%	31.02
		Сметная прибыль				3%	4.65
		Всего с НР и СП					159.75
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					263.01
4.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		1	60.22	60.22
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	107.530	60.22
		Накладные расходы				25%	15.06
		Сметная прибыль				3%	2.26
		Всего с НР и СП					77.53
6.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм (чистка общедомовых фильтров на ХВС и ГВС)	100 шт.		0.02	32 517.07	650.34
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	302.4	6.048	107.530	650.34
		Накладные расходы				25%	162.59
		Сметная прибыль				3%	24.39
		Всего с НР и СП					837.31
7.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
7.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
7.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
7.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
7.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
7.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66

< 2021/3 * 3 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная прибыль						
	Всего с НР и СП					3%	86.65
8.	Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов		м2		2059.8	0.18	370.76
9.	Техническое обслуживание ВДГО		руб		113.29	1.00	113.29
10.	Обход и осмотр надземного уличного газопровода		руб		65.24	1.00	65.24
11.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм		руб		174.47	1.00	174.47
12.	Передача данных по сети		руб		39.17	1.00	39.17

. ИТОГО ПО АКТУ		4 697.22
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		2 386.60
. МАТЕРИАЛОВ -		370.76
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6)		405.92
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6)		60.89
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		2 853.41
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		2 310.62
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 7)		577.66
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7)		86.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		2 974.93
. ВСЕГО ПО АКТУ		5 828.34
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		983.58
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		147.54
Оплата основных рабочих		3 934.29
Сметная заработная плата		3 934.29
Трудозатраты осн. рабочих		27.7
Нормативная трудоемкость		27.7
Сметная стоимость материалов		762.93
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		33.68
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03424	4.43
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.03	5 866.45

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

Инвестор

Форма по ОКПО

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Март ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	27.04.21

Отчетный период	
с	по
01.03.21	31.03.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **13.778** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.095** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **8.480** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		31.86	103.16	3 286.54
			Объем: 354*9				
1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	37.5948	87.420	3 286.54

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	821.64
		Сметная прибыль				3%	123.25
		Всего с НР и СП					4 231.42
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		5.3	132.62	702.87
			Объем: 106*5				
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	8.0401	87.420	702.87
		Накладные расходы				25%	175.72
		Сметная прибыль				3%	26.36
		Всего с НР и СП					904.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		3.54	113.65	402.31
			Объем: 354*1				
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	4.602	87.420	402.31
		Накладные расходы				25%	100.58
		Сметная прибыль				3%	15.09
		Всего с НР и СП					517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2		0.5676	464.20	263.48
			Объем: 2.58*22				
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	5.31	3.013956	87.420	263.48
		Накладные расходы				25%	65.87
		Сметная прибыль				3%	9.88
		Всего с НР и СП					339.23
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2		0.15	174.84	26.23
			Объем: 1*15				
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2	0.3	87.420	26.23
		Накладные расходы				25%	6.56
		Сметная прибыль				3%	0.98
		Всего с НР и СП					33.77
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2		0.316	243.90	77.07
			Объем: 15.8*2				
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.79	0.88164	87.420	77.07
		Накладные расходы				25%	19.27
		Сметная прибыль				3%	2.89
		Всего с НР и СП					99.23
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		4.28	322.06	1 378.40
			Объем: 107*4				
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	15.76752	87.420	1 378.40
		Накладные расходы				25%	344.60
		Сметная прибыль				3%	51.69
		Всего с НР и СП					1 774.69

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.44	585.71	257.71
			Объем: 2*22				
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.948	87.420	257.71
		<i>Накладные расходы</i>				25%	64.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					331.80
9.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега	1000 м2		1.2592	204.04	256.93
			Объем: 314,8*4				
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	2.9389728	87.420	256.93
		<i>Накладные расходы</i>				25%	64.23
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.63
		<i>Всего с НР и СП</i>					330.80
10.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега	100 м2		4.8	260.86	1 252.13
			Объем: 120*4				
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.984	14.3232	87.420	1 252.13
		<i>Накладные расходы</i>				25%	313.03
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	46.95
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 612.12
11.	Э01-01-001-02	Посыпка территории	1000 м2		0.72	189.44	136.40
			Объем: 120*6				
11.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	1.56024	87.420	136.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%	34.10
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.12
		<i>Всего с НР и СП</i>					175.62
12.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола	м3		4	34.88	139.52
			Объем: 1*4				
12.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.399	1.596	87.420	139.52
		<i>Накладные расходы</i>				25%	34.88
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					179.63
13.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи	м3		4	22.03	88.12
			Объем: 1*4				
13.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.252	1.008	87.420	88.12
		<i>Накладные расходы</i>				25%	22.03
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.30
		<i>Всего с НР и СП</i>					113.45

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	Э01-04-001-01	Подметание свежевыпавшего снега, толщиной слоя до 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2		0.5835	1 007.58	587.92
							Объем: 194.5*3
14.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.44	0.84024	252.550	212.20
14.2.	x01-0410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства 59 кВт (80 л.с.)	маш.-ч	1.44	0.84024	699.71	587.92
		Накладные расходы	(1)			252.55	212.20
		Сметная прибыль				25%	146.98
		Всего с НР и СП				3%	22.05
							756.95
15.		Услуги экскаватора-погрузчика по вх.д.35 от 30.03.2021 (ИП Бурова Татьяна Александровна)	руб.		1300	1.00	1 300.00
16.	С 1.	Концентрат минеральный-галит, тип С, 1 сорт МРК по 1т	тонна		0.1	5 300.00	530.00
17.	С 2.	П.Пемос 350гр	шт.		1	33.12	33.12
18.	С 3.	Перчатки Резин.Чистюля L	пара		1	56.56	56.56
19.	С 4.	Перчатки 5-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"	пара		1	16.28	16.28
20.	С 5.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	п.м		2	48.05	96.10
21.	С 6.	Ч/с.джБелизна 1 л.	шт.		2	18.40	36.80
22.	С 7.	Веник-сорго прошивной	шт		1	146.63	146.63

. ИТОГО ПО АКТУ	11 071.12
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	11 071.12
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-14)	2 213.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-14)	332.09
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	13 617.12
. ВСЕГО ПО АКТУ	13 617.12
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 213.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	332.09
Оплата основных рабочих	8 267.71
Оплата механизаторов	212.20
Сметная заработная плата	8 479.91
Трудозатраты осн. рабочих	94.574429

1	2	3	4	5	6	7	8
	Трудозатраты механизаторов						0.84024
	Нормативная трудоемкость						95.414669
	Сметная стоимость материалов						2 215.49
	Стоимость механизмов						587.92
	Затраты на эксплуатацию машин						375.72
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	75.80
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	9.96
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	75.14
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						13 778.02

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев



Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Апрель ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.05.21

Отчетный период	
с	по
01.04.21	30.04.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **11.397** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.085** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **7.407** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		31.86	103.16	3 286.54
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	37.5948	87.420	3 286.54

Объем: 354*9 ?

< 2021/4 * 3 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>					
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	821.64
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	123.25
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		4.24	132.62	562.29
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 106*4	чел.-ч	1.517	6.43208	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					562.29
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	140.57
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	21.09
							723.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		3.54	113.65	402.31
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 354*1	чел.-ч	1.3	4.602	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					402.31
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	100.58
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	15.09
							517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2		0.5676	464.20	263.48
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2.58*22	чел.-ч	5.31	3.013956	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					263.48
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	65.87
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	9.88
							339.23
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2		0.12	174.84	20.98
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1*12	чел.-ч	2	0.24	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					20.98
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	5.25
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	0.79
							27.01
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2		0.316	243.90	77.07
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 15.8*2	чел.-ч	2.79	0.88164	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					77.07
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	19.27
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	2.89
							99.23
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		4.28	322.06	1 378.40
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 107*4	чел.-ч	3.684	15.76752	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					1 378.40
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	344.60
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	51.69
							1 774.69

< 2021/4 * 3 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.44	585.71	257.71
		Объем: 2*22					
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.948	87.420	257.71
		<i>Накладные расходы</i>				25%	64.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					331.80
9.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		3.0528	116.62	356.01
		Объем: 381.6*8					
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	4.0724352	87.420	356.01
		<i>Накладные расходы</i>				25%	89.00
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	13.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					458.36
10.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		44.124	11.28	497.59
		Объем: 735.4*6					
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	5.691996	87.420	497.59
		<i>Накладные расходы</i>				25%	124.40
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					640.65
11.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		0.335	909.17	304.57
		Объем: 33.5*1					
11.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	3.484	87.420	304.57
		<i>Накладные расходы</i>				25%	76.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.42
		<i>Всего с НР и СП</i>					392.13
12.	С 1.	Известь строительная комовая 3 сорт в (мешках)	тонна		0.2	6 000.00	1 200.00
13.	С 2.	П.Пемос 350гр	шт.		1	33.12	33.12
14.	С 3.	Перчатки Резин.Чистюля L	пара		1	56.56	56.56
15.	С 4.	Макловица 150*70мм, синтетич. щетина	шт		1	110.66	110.66
16.	С 5.	Ведро строительное 12л пластмассовое	шт		1	60.00	60.00
17.	С 6.	Ч/с.джБелизна 1 л.	шт.		2	18.40	36.80
18.	С 7.	Ч/с Хелп Д/стеклол-500мл Курок	шт.		1	48.12	48.12
19.	С 8.	Салфетки Мг/Бульк микрофибра	шт		1	16.52	16.52
20.	С 9.	ч/с Пемолюкс Море-480г	шт		1	32.50	32.50
21.	С 10.	Щетка универсальная 140*60	шт		1	65.00	65.00
22.	С 11.	Черенок для метел(диам.25 мм)	шт		1	30.00	30.00
23.	С 12.	Грабли веерные (материал:мметалл,39*25 см)	шт		1	100.00	100.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

9 196.23

9 196.23

< 2021/4 * 3 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11)						1 851.74
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11)						277.76
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						11 325.73
	. ВСЕГО ПО АКТУ						11 325.73
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						1 851.74
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						277.76
	Оплата основных рабочих						7 406.95
	Сметная заработная плата						7 406.95
	Трудозатраты осн. рабочих						84.728427
	Нормативная трудоемкость						84.728427
	Сметная стоимость материалов						1 789.28
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	63.40
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	8.33
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						11 397.46

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Апрель ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	31.05.21

Отчетный период	
с	по
01.04.21	30.04.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **6.604** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.033** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.500** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Объем: 549*1					

< 2021/4 * 3 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 549*1	чел.-ч	4	2.196	119.770
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 259*1	чел.-ч	4	1.036	119.770
		Накладные расходы				25%	31.02
		Сметная прибыль				3%	4.65
		Всего с НР и СП					159.75
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
4.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 549*1	чел.-ч	4	2.196	119.770
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		1	60.22	60.22
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	107.530	60.22
		Накладные расходы				25%	15.06
		Сметная прибыль				3%	2.26
		Всего с НР и СП					77.53
6.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм (чистка общедомовых фильтров на ХВС и ГВС)	100 шт.		0.03	32 517.07	975.51
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	302.4	9.072	107.530	975.51
		Накладные расходы				25%	243.88
		Сметная прибыль				3%	36.58
		Всего с НР и СП					1 255.97

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (на ВСО)	100 заглушек		0.02	12 043.36	240.87
7. 1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87
		<i>Накладные расходы</i>				25%	60.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.03
		<i>Всего с НР и СП</i>					310.12
8.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
8. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
8. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
8. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
8. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
8. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 974.92
9.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2059.8	0.18	370.76
10.		Техническое обслуживание ВДГО	руб		113.29	1.00	113.29
11.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		65.24	1.00	65.24
12.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-015722	руб		174.47	1.00	174.47
13.		Передача данных по сети	руб		42	1.00	42.00
. ИТОГО ПО АКТУ							
. СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							5 266.09
. МАТЕРИАЛОВ -							2 955.47
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7)							370.76
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7)							547.43
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							82.11
. СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							3 585.01
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)							2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)							577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							86.65
. ВСЕГО ПО АКТУ							2 974.93
							6 559.94

1	2	3	4	5	6	7	8	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								1 125.09
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								168.76
Оплата основных рабочих								4 500.33
Сметная заработная плата								4 500.33
Трудозатраты осн. рабочих								32.9
Нормативная трудоемкость								32.9
Сметная стоимость материалов								765.76
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)								0.03424
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)								0.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								6 603.52

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета НКД

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев



Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Май ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.06.21

Отчетный период	
с	по
01.05.21	31.05.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **11.862** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.095** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **8.421** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		31.86	103.16	3 286.54
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы	чел.-ч	1.18	37.5948	87.420 25%	3 286.54 821.64

Объем: 354*9

< 2021/5 * 3 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП				3%	123.25
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		4.24	132.62	4 231.42
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 106*4	чел.-ч	1.517	6.43208	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					21.09
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		3.54	113.65	402.31
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 354*1	чел.-ч	1.3	4.602	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					15.09
4.	Э01-03-001-20	Обметание пыли с потолков и стен	100 м2		0.8	91.79	517.97
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 80*1	чел.-ч	1.05	0.84	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					2.75
5.	Э01-03-001-49	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - перила	100 м2		0.2	158.84	94.54
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 20*1	чел.-ч	1.817	0.3634	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					7.94
6.	Э01-03-001-06	Мытье легкодоступных окон - окна обычной конфигурации со сплошными стеклами	100 м2		0.08	423.11	33.85
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 8*1	чел.-ч	4.84	0.3872	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					1.27
7.	Э01-03-001-45	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены, окрашенные масляной краской	100 м2		0.65	132.62	43.58
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 65*1	чел.-ч	1.517	0.98605	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					21.55
							3.23
							110.98

< 2021/5 * 3 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-03-001-46	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - двери	100 м2		0.24	199.67	47.92
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 24*1 чел.-ч	2.284	0.54816	87.420 25% 3%	47.92 11.98 1.80 61.70
9.	Э01-03-001-47	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - подоконники	100 м2		0.025	198.18	4.95
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2.5*1 чел.-ч	2.267	0.056675	87.420 25% 3%	4.95 1.24 0.19 6.37
10.	Э01-03-001-51	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - отопительные приборы (радиаторы)	100 м2		0.04	249.15	9.97
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 4*1 чел.-ч	2.85	0.114	87.420 25% 3%	9.97 2.49 0.37 12.84
11.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2		0.5418	464.20	251.50
11.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2.58*21 чел.-ч	5.31	2.876958	87.420 25% 3%	251.50 62.88 9.43 323.81
12.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2		0.12	174.84	20.98
12.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1*12 чел.-ч	2	0.24	87.420 25% 3%	20.98 5.25 0.79 27.01
13.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2		0.316	243.90	77.07
13.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 15.8*2 чел.-ч	2.79	0.88164	87.420 25% 3%	77.07 19.27 2.89 99.23
14.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		4.28	322.06	1 378.40
14.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 107*4 чел.-ч	3.684	15.76752	87.420	1 378.40

< 2021/5 * 3 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	344.60
		Сметная прибыль				3%	51.69
		Всего с НР и СП					1 774.69
15.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн	0.42	585.71	246.00	
		Объем: 2*21					
15.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.814	87.420	246.00
		Накладные расходы				25%	61.50
		Сметная прибыль				3%	9.23
		Всего с НР и СП					316.73
16.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2	3.0528	116.62	356.01	
		Объем: 381.6*8					
16.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	4.0724352	87.420	356.01
		Накладные расходы				25%	89.00
		Сметная прибыль				3%	13.35
		Всего с НР и СП					458.36
17.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2	88.248	11.28	995.19	
		Объем: 735.4*12					
17.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	11.383992	87.420	995.19
		Накладные расходы				25%	248.80
		Сметная прибыль				3%	37.32
		Всего с НР и СП					1 281.31
18.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2	0.7354	849.46	624.69	
		Объем: 735.4*1					
18.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	3.78731	107.530	407.25
18.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	2.5739	84.48	217.44
		Накладные расходы				25%	156.17
		Сметная прибыль				3%	23.43
		Всего с НР и СП					804.29
19.	С 1.	Корд трим 2,4 мм*245 м С5019			5	4.82	24.10
20.	С 2.	Масло 2-х тактное полусинтетическое 1:50 ,1л красное SS-2T			0.15	324.00	48.60
21.	С 3.	Бензин Аи-92 К5			литр	3.5	44.35
22.	Э01-06-001-31	Окраска малых архитектурных форм и оборудования площадок	100 м2	0.05	2 982.88	149.14	
		Объем: 100 м2					
22.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	27.74	1.387	107.530	149.14
		Накладные расходы				25%	37.29
		Сметная прибыль				3%	5.59
		Всего с НР и СП					192.02

< 2021/5 * 3 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
23.	С 4.	Эмаль ПФ -115 0,9 кг белая					
24.	С 5.	Кисть плоская 75 мм	шт.		1	175.00	175.00
			шт.		3	70.00	210.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	9 251.14
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-18, 22)	9 251.14
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-18, 22)	2 159.55
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	323.93
· ВСЕГО ПО АКТУ	11 734.62
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	11 734.62
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	2 159.55
Оплата основных рабочих	323.93
Сметная заработная плата	8 420.77
Трудозатраты осн. рабочих	8 420.77
Нормативная трудоемкость	95.13522
Сметная стоимость материалов	95.13522
Стоимость механизмов	612.93
Затраты на эксплуатацию машин	217.44
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	217.44
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03424
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.2
	11 861.77

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

< 2021/5 * 3 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Май ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.06.21

Отчетный период

с

по

01.05.21

31.05.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **5.444** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.024** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **3.511** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	65.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.86
		<i>Всего с НР и СП</i>					338.63
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
			Объем: 259*1				
2.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	119.770	124.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	31.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					159.75
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
			Объем: 549*1				
3.1.	э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		<i>Накладные расходы</i>				25%	65.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.86
		<i>Всего с НР и СП</i>					338.63
4.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		1	60.22	60.22
4.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	107.530	60.22
		<i>Накладные расходы</i>				25%	15.06
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.26
		<i>Всего с НР и СП</i>					77.53
5.	Э01-06-001-34	Ремонт малых архитектурных форм и оборудования площадок	форма		1	490.34	490.34
5.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	4.56	4.56	107.530	490.34
		<i>Накладные расходы</i>				25%	122.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					631.31
6.	С 1.	Столярное изделие 40*90*042 м сух строг (для лавок)	шт.		1	90.00	90.00
7.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
7.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
7.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
7.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
7.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
7.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 974.92
8.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2059.8	0.18	370.76
9.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		65.24	1.00	65.24

1	2	3	4	5	6	7	8
10.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм		руб		174.47	1.00	174.47
11.	Передача данных по сети		руб		188.88	1.00	188.88

. ИТОГО ПО АКТУ		4 400.63
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		2 090.01
. МАТЕРИАЛОВ -		370.76
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)		300.17
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)		45.02
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		2 435.20
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		2 310.62
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 7)		577.66
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7)		86.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		2 974.93
. ВСЕГО ПО АКТУ		5 410.13
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		877.83
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		131.67
Оплата основных рабочих		3 511.28
Сметная заработная плата		3 511.28
Трудозатраты осн. рабочих		24
Нормативная трудоемкость		24
Сметная стоимость материалов		889.35
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424	30.06
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03	3.95
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		5 444.14

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев



Handwritten signature

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июнь ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 текущий ремонт ✓

Форма по ОКУД	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.07.21

Отчетный период	
с	по
01.06.21	30.06.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **18.402** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.117** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **13.612** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
2.	302-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
			Объем: 259*1				
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	119.770	124.08
		Накладные расходы				25%	31.02
		Сметная прибыль				3%	4.65
		Всего с НР и СП					159.75
3.	302-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
			Объем: 549*1				
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
4.	302-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		2	60.22	120.43
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
		Накладные расходы				25%	30.11
		Сметная прибыль				3%	4.52
		Всего с НР и СП					155.05
5.	302-02-002-74	Установка и снятие заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (в ИТП)	100 заглушек		0.02	12 043.36	240.87
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87
		Накладные расходы				25%	60.22
		Сметная прибыль				3%	9.03
		Всего с НР и СП					310.12
6.	С 1.	Прокладка паронитовая(80)	шт.		2	11.00	22.00
7.	302-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (ИТП)	100 м трубопровода		0.35	826.19	289.17
7. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	1.7535	137.340	240.83
7. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.5	0.525	92.08	48.34
		Накладные расходы				25%	72.29
		Сметная прибыль				3%	10.84
		Всего с НР и СП					372.31

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 мЗ здания		107.42	93.55	10 049.26
8.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.87	93.4554	107.530 25% 3%	10 049.26 2 512.32 376.85 12 938.42
9.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
9.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
9.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
9.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
9.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
9.5.	33-0011	Техник I категории <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.67	0.67	124.130 25% 3%	83.17 577.66 86.65 2 974.92
10.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2059.8	0.18	370.76
11.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		65.24	1.00	65.24
12.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб		174.47	1.00	174.47
13.		Передача данных по сети	руб		39.42	1.00	39.42

. ИТОГО ПО АКТУ	14 332.34
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	12 021.72
. МАТЕРИАЛОВ -	370.76
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5, 7, 8)	2 837.46
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5, 7, 8)	425.62
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	15 284.80
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 310.62
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9)	577.66
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)	86.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 974.93
. ВСЕГО ПО АКТУ	18 259.73
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	3 415.12
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	512.27
Оплата основных рабочих	13 612.11
Сметная заработная плата	13 612.11
Трудозатраты осн. рабочих	117
Нормативная трудоемкость	117
Сметная стоимость материалов	671.89

1	2	3	4	5	6	7	8
	Стоимость механизмов						48.34
	Затраты на эксплуатацию машин						48.34
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	116.93
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	15.37
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	9.67
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						18 401.70

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

М.П.



Handwritten signature in blue ink.

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) _____

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик(Субподрядчик) _____

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июнь /

Объект: _____

Попова, д.64 А/3 содержание /

Форма по ОКПО _____

Форма по ОКПО _____

Форма по ОКПО _____

Форма по ОКПО _____

Форма по ОКПО _____

Вид деятельности по ОКДП _____

Договор подряда (контракта) номер _____

дата _____

Вид операции _____

Номер документа	Дата составления
1	30.07.21

Отчетный период	
с	по
01.06.21	30.06.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **14.205** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.103** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **9.186** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения			Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		28.32	103.16	2 921.37
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	33.4176	87.420	2 921.37

Объем: 354*8

< 2021/5 * 3 * 3 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	730.34
		Всего с НР и СП				3%	109.55
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					3 761.26
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 106*4	100 м2	4.24	132.62	562.29
		Накладные расходы	чел.-ч	1.517	6.43208	87.420	562.29
		Сметная прибыль				25%	140.57
		Всего с НР и СП				3%	21.09
							723.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи					402.31
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 354*1	100 м2	3.54	113.65	402.31
		Накладные расходы	чел.-ч	1.3	4.602	87.420	402.31
		Сметная прибыль				25%	100.58
		Всего с НР и СП				3%	15.09
							517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье					263.48
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2.58*22	100 м2	0.5676	464.20	263.48
		Накладные расходы	чел.-ч	5.31	3.013956	87.420	263.48
		Сметная прибыль				25%	65.87
		Всего с НР и СП				3%	9.88
							339.23
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)					26.23
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1*15	100 м2	0.15	174.84	26.23
		Накладные расходы	чел.-ч	2	0.3	87.420	26.23
		Сметная прибыль				25%	6.56
		Всего с НР и СП				3%	0.98
							33.77
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье					77.07
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 15.8*2	100 м2	0.316	243.90	77.07
		Накладные расходы	чел.-ч	2.79	0.88164	87.420	77.07
		Сметная прибыль				25%	19.27
		Всего с НР и СП				3%	2.89
							99.23
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток					1 723.00
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 107*5	100 м2	5.35	322.06	1 723.00
		Накладные расходы	чел.-ч	3.684	19.7094	87.420	1 723.00
		Сметная прибыль				25%	430.75
		Всего с НР и СП				3%	64.61
							2 218.36

< 2021/5 * 3 * 3 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 урн чел.-ч		0.44 6.7 2.948	585.71 87.420 25% 3%	257.71 257.71 64.43 9.66 331.80
			Объем: 2*22				
9.	Э01-01-001-38	Подметание территории					
9.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2 чел.-ч		3.0528 1.334 4.0724352	116.62 87.420 25% 3%	356.01 356.01 89.00 13.35 458.36
			Объем: 381.6*8				
10.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
10.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 м2 чел.-ч		73.54 0.129 9.48666	11.28 87.420 25% 3%	829.32 829.32 207.33 31.10 1 067.75
			Объем: 735.4*10				
11.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов					
11.1.	э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1000 м2		0.7354	849.46	624.69
11.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч маш.-ч	5.15 3.5	3.78731 2.5739	107.530 84.48 25% 3%	407.25 217.44 156.17 23.43 804.29
			Объем: 735.4*1				
12.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня					
12.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 м2 чел.-ч		1.2 10.4 12.48	909.17 87.420 25% 3%	1 091.00 1 091.00 272.75 40.91 1 404.66
			Объем: 120*1				
13.	Э01-01-001-92	Срезка кустарника и подлеска: мотокусторезом					
13.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	1 га		0.0005	594 804.87	297.40
13.2.	э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	1216.4	0.6082	261.680	159.15
13.3.	х09-0700	Мотокусторезы 2,6 кВт (3,5 л. с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч маш.-ч (1)	2254.4 1216.4	1.1272 0.6082	97.040 309.14 261.68 25% 3%	109.38 188.02 159.15 74.35 11.15 382.90
14.	С 1.	Бензин Аи-92 К5					
			литр			3 44.35	133.05

< 2021/5 * 3 * 3 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
15.	С 2.	Полотно холстпрошивное 50 м*150 см					
16.	С 3.	Перчатки Резин.Чистюля L	п.м		2	48.05	96.10
17.	С 4.	Перчатки хоз.	пара		1	56.56	56.56
18.	С 5.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.	пара		1	14.04	14.04
19.	С 6.	П.Пемос 350гр	шт.		1	18.40	18.40
20.	Автоуслуги по доставке песка по вх.д.131 от 11.06.2021 (Зеленое хозяйство МП)		шт.		1	33.12	33.12
21.	С 7.	Песок строительный	руб.			669.37	669.37
			тонна		1	900.00	900.00

. ИТОГО ПО АКТУ								
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								11 352.52
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-13)								11 352.52
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-13)								2 357.97
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								353.70
. ВСЕГО ПО АКТУ								14 064.19
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								14 064.19
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								2 357.97
Оплата основных рабочих								353.70
Оплата механизаторов								9 026.42
Сметная заработная плата								159.15
Трудозатраты осн. рабочих								9 185.57
Трудозатраты механизаторов								102.25828
Нормативная трудоемкость								0.6082
Сметная стоимость материалов								102.86648
Стоимость механизмов								1 920.64
Затраты на эксплуатацию машин								405.46
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)								246.31
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)								80.74
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.03424		10.61
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						0.03		49.26
						0.2		14 204.80

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июль ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 текущий ремонт ✓

Форма по ОКУД	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	31.08.21

Отчетный период	
с	по
01.07.21	31.07.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **37.763** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.150** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **19.674** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	65.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.86
		<i>Всего с НР и СП</i>					338.63
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
			Объем: 259*1				
2. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	119.770	124.08
		<i>Накладные расходы</i>				25%	31.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					159.75
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
			Объем: 549*1				
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		<i>Накладные расходы</i>				25%	65.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.86
		<i>Всего с НР и СП</i>					338.63
4.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		1	60.22	60.22
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	107.530	60.22
		<i>Накладные расходы</i>				25%	15.06
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.26
		<i>Всего с НР и СП</i>					77.53
5.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (ВСО)	100 м трубопровода		15.64	826.19	12 921.66
5. 1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	78.3564	137.340	10 761.47
5. 2.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.5	23.46	92.08	2 160.20
		<i>Накладные расходы</i>				25%	3 230.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	484.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					16 636.64
6.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	8 709.93	87.10
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	107.530	87.10
		<i>Накладные расходы</i>				25%	21.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.27
		<i>Всего с НР и СП</i>					112.14
7.	С 1.	Кран шаровой латунный водяной ВР рычаг STI(Ду 20)	шт.		1	239.14	239.14
8.	Э02-01-004-26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100 сгонов		0.02	6 817.28	136.35
8. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	57.4	1.148	118.540	136.08
8. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.04	0.0008	261.680	0.21

1	2	3	4	5	6	7	8
8. 3.	x03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч (1)	0.04	0.0008	327.05 261.68	0.26 0.21
		<i>Накладные расходы</i>				25%	34.09
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.11
		<i>Всего с НР и СП</i>					175.55
9.	С 2.	Сгон стальной оцинкованный Ду20	шт.		2	35.42	70.84
10.	С 3.	Контргайка оцинкованная (Ду 20 (3/4))	шт.		2	19.03	38.06
11.	С 4.	Муфта чугуна оцинкованная Ду20(3/4)	шт.		2	23.87	47.74
Ремонт входной группы							
12.	Э03-08-001-08	Ремонт обыкновенной штукатурки кирпичных и бетонных фасадов - стены гладкие кирпичные	м2 отремонтированной поверхности		4.5	412.39	1 855.74
12. 1.	z1-0032	Рабочий среднего разряда 3,2	чел.-ч	3.75	16.875	109.970	1 855.74
		<i>Накладные расходы</i>				25%	463.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	69.59
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 389.27
13.	С 5.	Пескобетон М-300 (25кг)	шт.		4	145.00	580.00
14.	С 6.	Пескобетон М-300 (30кг)	шт.		4	170.00	680.00
15.	С 7.	Суперпластификатор для бетонов и строительных растворов 5 л канистра П/Э	шт.		1	255.00	255.00
16.	С 8.	Фибра полипропиленовая 12мм (0,6кг)	шт.		1	260.00	260.00
17.	Э03-09-001-37	Шпатлевка по штукатурке и сборным конструкциям стен, подготовленным под окраску	100 м2 окрашиваемой поверхности		0.18	8 565.33	1 541.76
17. 1.	z1-0039	Рабочий среднего разряда 3,9	чел.-ч	71.2	12.816	118.540	1 519.21
17. 2.	z1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.04	0.0072	261.680	1.88
17. 3.	x03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч (1)	0.04	0.0072	327.05 261.68	2.35 1.88
17. 4.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч (1)	0.12	0.0216	935.00 217.73	20.20 4.70
		<i>Накладные расходы</i>				25%	385.44
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	57.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 985.02
18.	С 9.	Шпаклевка цементная для фасадных работ белая 20 кг	шт.		2	495.00	990.00
19.	С 10.	Грунтовка универсальная 10л	шт.		0.75	525.00	393.75
20.	С 11.	Сетка шлифовальная P120(10шт)	шт.		1	195.00	195.00

1	2	3	4	5	6	7	8
21.	Э03-09-001-95	Окрашивание водоземulsionными составами поверхностей стен, ранее окрашенных водоземulsionной краской с расчисткой старой краски до 10 %	м2		80	22.31	1 784.88
21. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	0.2	16	108.750	1 740.00
21. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0006	0.048	935.00	44.88
			(1)			217.73	10.45
		<i>Накладные расходы</i>				25%	446.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	66.93
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 298.03
22.	С 12.	Краска ВД-АК-120(колер 48-3) фасадная	кг		23	132.02	3 036.46
23.	Э03-09-001-139	Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз стен	100 м2 покрытия		0.35	1 594.23	557.98
23. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	13.1	4.585	119.770	549.15
23. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.02	0.007	261.680	1.83
23. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.02	0.007	327.05	2.29
			(1)			261.68	1.83
23. 4.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.02	0.007	935.00	6.55
			(1)			217.73	1.52
		<i>Накладные расходы</i>				25%	139.50
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	20.92
		<i>Всего с НР и СП</i>					718.40
24.	С 13.	Грунт гидрофобизирующий Glims-Fobos (1л)	шт.		3	275.00	825.00
25.	Ц102-01-001-01 ;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
25. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
25. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
25. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
25. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
25. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 974.92
26.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2059.8	0.18	370.76
27.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		65.24	1.00	65.24
28.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб		174.47	1.00	174.47
29.		Передача данных по сети	руб		46.26	1.00	46.26

1	2	3	4	5	6	7	8
30.	Услуги по организации доставки(экспедированию) по вх.д.1297981/0021 от 21.07.2021 (ООО Деловые Линии)		руб		632	1.00	632.00

. ИТОГО ПО АКТУ	30 806.13	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	28 495.51	
. МАТЕРИАЛОВ -	370.76	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 8, 12, 17, 21, 23)	4 898.95	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8, 12, 17, 21, 23)	734.84	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	34 129.30	
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 310.62	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 25)	577.66	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 25)	86.65	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 974.93	
. ВСЕГО ПО АКТУ	37 104.23	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	5 476.61	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	821.49	
Оплата основных рабочих	19 669.69	
Оплата механизаторов	3.92	
Сметная заработная плата	19 673.61	
Трудозатраты осн. рабочих	150	
Трудозатраты механизаторов	0.02	
Нормативная трудоемкость	150	
Сметная стоимость материалов	8 899.72	
Стоимость механизмов	2 236.72	
Затраты на эксплуатацию машин	2 232.80	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424	187.52
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03	24.64
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.2	446.56
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	37 762.95	

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

Инвестор

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июль ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.08.21

Отчетный период	
с	по
01.07.21	31.07.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **8.980** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.079** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **6.922** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		28.32	103.16	2 921.37
			Объем: 354*8				
1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	33.4176	87.420	2 921.37

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	730.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	109.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 761.26
2.	301-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		3.18	132.62	421.72
			Объем: 106*3				
2. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	4.82406	87.420	421.72
		<i>Накладные расходы</i>				25%	105.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.81
		<i>Всего с НР и СП</i>					542.96
3.	301-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		3.54	113.65	402.31
			Объем: 354*1				
3. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	4.602	87.420	402.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	100.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					517.97
4.	301-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2		0.258	464.20	119.76
			Объем: 2.58*10				
4. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	5.31	1.36998	87.420	119.76
		<i>Накладные расходы</i>				25%	29.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					154.19
5.	301-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2		0.18	174.84	31.47
			Объем: 1*18				
5. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2	0.36	87.420	31.47
		<i>Накладные расходы</i>				25%	7.87
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					40.52
6.	301-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2		0.158	243.90	38.54
			Объем: 15.8*1				
6. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.79	0.44082	87.420	38.54
		<i>Накладные расходы</i>				25%	9.64
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.45
		<i>Всего с НР и СП</i>					49.62

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		4.28	322.06	1 378.40
			Объем: 107*4				
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	15.76752	87.420	1 378.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%	344.60
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	51.69
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 774.69
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.44	585.71	257.71
			Объем: 2*22				
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.948	87.420	257.71
		<i>Накладные расходы</i>				25%	64.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					331.80
9.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		3.0528	116.62	356.01
			Объем: 381.6*8				
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	4.0724352	87.420	356.01
		<i>Накладные расходы</i>				25%	89.00
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	13.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					458.36
10.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		88.248	11.28	995.19
			Объем: 735.4*12				
10.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	11.383992	87.420	995.19
		<i>Накладные расходы</i>				25%	248.80
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	37.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 281.31

. ИТОГО ПО АКТУ	6 922.48
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 922.48
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)	1 730.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	259.59
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	8 912.69
. ВСЕГО ПО АКТУ	8 912.69
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 730.62
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	259.59
Оплата основных рабочих	6 922.48
Сметная заработная плата	6 922.48
Трудозатраты осн. рабочих	79.186407

1	2	3	4	5	6	7	8	
Нормативная трудоемкость							79.186407	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.03424	59.26
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.03	7.79
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							8 979.74	

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

/ А.Ф. Марычев

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

Принял: Председатель Совета МКД

/ Д. В. Бакшаев

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)



(Handwritten signature in blue ink)

(Handwritten signature in blue ink)

Инвестор

Форма по ОКПО	Код
	0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Август ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.09.21

Отчетный период	
с	по
01.08.21	31.08.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **11.097** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.094** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **8.304** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		31.86	103.16	3 286.54
			Объем: 354*9				
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	37.5948	87.420	3 286.54

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	821.64
		Сметная прибыль				3%	123.25
		Всего с НР и СП					4 231.42
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		5.3	132.62	702.87
			Объем: 106*5				
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	8.0401	87.420	702.87
		Накладные расходы				25%	175.72
		Сметная прибыль				3%	26.36
		Всего с НР и СП					904.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		3.54	113.65	402.31
			Объем: 354*1				
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	4.602	87.420	402.31
		Накладные расходы				25%	100.58
		Сметная прибыль				3%	15.09
		Всего с НР и СП					517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2		0.3612	464.20	167.67
			Объем: 2.58*14				
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	5.31	1.917972	87.420	167.67
		Накладные расходы				25%	41.92
		Сметная прибыль				3%	6.29
		Всего с НР и СП					215.88
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2		0.04	174.84	6.99
			Объем: 1*4				
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2	0.08	87.420	6.99
		Накладные расходы				25%	1.75
		Сметная прибыль				3%	0.26
		Всего с НР и СП					9.00
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2		0.158	243.90	38.54
			Объем: 15.8*1				
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.79	0.44082	87.420	38.54
		Накладные расходы				25%	9.64
		Сметная прибыль				3%	1.45
		Всего с НР и СП					49.62
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		4.28	322.06	1 378.40
			Объем: 107*4				
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	15.76752	87.420	1 378.40
		Накладные расходы				25%	344.60
		Сметная прибыль				3%	51.69
		Всего с НР и СП					1 774.69

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.44	585.71	257.71
			Объем: 2*22				
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.948	87.420	257.71
		<i>Накладные расходы</i>				25%	64.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					331.80
9.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		3.0528	116.62	356.01
			Объем: 381.6*8				
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	4.0724352	87.420	356.01
		<i>Накладные расходы</i>				25%	89.00
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	13.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					458.36
10.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		88.248	11.28	995.19
			Объем: 735.4*12				
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	11.383992	87.420	995.19
		<i>Накладные расходы</i>				25%	248.80
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	37.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 281.31
11.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2		0.7354	849.46	624.69
			Объем: 735.4*1				
11.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	3.78731	107.530	407.25
11.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	2.5739	84.48	217.44
		<i>Накладные расходы</i>				25%	156.17
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	23.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					804.29
12.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2		0.335	909.17	304.57
			Объем: 33.5*1				
12.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	10.4	3.484	87.420	304.57
		<i>Накладные расходы</i>				25%	76.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.42
		<i>Всего с НР и СП</i>					392.13

. ИТОГО ПО АКТУ	8 521.49
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	8 521.49
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)	2 130.37
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	319.56
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	10 971.42
. ВСЕГО ПО АКТУ	10 971.42
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 130.37
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	319.56

1	2	3	4	5	6	7	8
	Оплата основных рабочих						8 304.05
	Сметная заработная плата						8 304.05
	Трудозатраты осн. рабочих						94.118949
	Нормативная трудоемкость						94.118949
	Стоимость механизмов						217.44
	Затраты на эксплуатацию машин						217.44
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	72.94
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	9.59
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	43.49
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						11 097.44

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Handwritten signature in blue ink)
(должность, подпись, Ф.И.О)



/ А.Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

(Handwritten signature in blue ink)
(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

М.П.

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Август ✓

Объект:

Полова, д.64 А/3 текущий ремонт ✓

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.09.21

Отчетный период	
с	по
01.08.21	31.08.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **29.224** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.021** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.196** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.ч	4	2.196	119.770	263.01

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
			Объем: 259*1				
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	119.770	124.08
		Накладные расходы				25%	31.02
		Сметная прибыль				3%	4.65
		Всего с НР и СП					159.75
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
			Объем: 549*1				
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
4.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		1	60.22	60.22
4.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	107.530	60.22
		Накладные расходы				25%	15.06
		Сметная прибыль				3%	2.26
		Всего с НР и СП					77.53
5.	Э02-01-002-36	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.		0.01	11 075.59	110.76
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	1.03	107.530	110.76
		Накладные расходы				25%	27.69
		Сметная прибыль				3%	4.15
		Всего с НР и СП					142.60
6.	С 1.	Кран шаровой латунный водяной ВР рычаг STI(Ду 32)	шт.			1	814.33
							814.33
7.	С 2.	Канат тяговый Д=10,0мм (ДИН 3062 FE)	п.м			144	150.00
							21 600.00
8.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		5	12.77	63.85
8.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.11875	0.59375	107.530	63.85
		Накладные расходы				25%	15.96
		Сметная прибыль				3%	2.39
		Всего с НР и СП					82.21
9.	С 3.	Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)	шт.			5	15.40
							77.00

1	2	3	4	5	6	7	8
10.	С 4.	Замок висячий 50мм	шт.		1	150.00	150.00
11.	С 5.	Замок висячий 63 мм	шт.		1	330.00	330.00
12.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
12. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
12. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
12. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
12. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
12. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 974.92
13.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2059.8	0.18	370.76
14.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		65.24	1.00	65.24
15.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб		174.47	1.00	174.47
16.		Организация транспортно-экспедиционных услуг по экспедиторской расписке по вх.д.464 от 11.08.2021 (ООО "ЩЕРБИНКАЛИФТКОМПЛЕКТ")	руб		120	1.00	120.00
17.		Услуги по организации доставки(экспедированию) по вх.д.2030308/0244 от 13.08.2021 (ООО Деловые Линии)	руб		1377	1.00	1 377.00

ИТОГО ПО АКТУ	28 274.35
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	25 963.73
МАТЕРИАЛОВ -	1 867.76
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5, 8)	221.23
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5, 8)	33.18
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	26 218.14
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 310.62
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 12)	577.66
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 12)	86.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 974.93
ВСЕГО ПО АКТУ	29 193.07
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	798.89
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	119.83
Оплата основных рабочих	3 195.55
Сметная заработная плата	21
Трудозатраты осн. рабочих	21
Нормативная трудоемкость	

1	2	3	4	5	6	7	8	
Сметная стоимость материалов							25 078.80	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.03424	27.35
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.03	3.59
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							29 224.01	

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)



А.Ф. Маричев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

Д. В. Бакшаев

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Сентябрь ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	25.10.21

Отчетный период

с по

01.09.21 30.09.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **28.036** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.072** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **8.686** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы	чел.-ч	4	2.196	119.770 25%	263.01 65.75

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП				3%	9.86
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					338.63
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
		Объем: 259*1					159.75
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	119.770	124.08
		Накладные расходы				25%	31.02
		Сметная прибыль				3%	4.65
		Всего с НР и СП					159.75
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					263.01
4.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ВСО - в стояке	1 стояк		30	60.22	1 806.50
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	16.8	107.530	1 806.50
		Накладные расходы				25%	451.63
		Сметная прибыль				3%	67.74
		Всего с НР и СП					2 325.87
6.	Э02-02-002-74	Снятие заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (ВСО)	100 заглушек		0.02	12 043.36	240.87
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87
		Накладные расходы				25%	60.22
		Сметная прибыль				3%	9.03
		Всего с НР и СП					310.12
7.	С 1.	Прокладка паронитовая(80)	шт.			4	11.22
8.	Э02-01-001-30	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы	1000 м3 объема здания		10.742	136.56	1 466.96
8.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.27	13.64234	107.530	1 466.96
		Накладные расходы				25%	366.74
		Сметная прибыль				3%	55.01
		Всего с НР и СП					1 888.71

1	2	3	4	5	6	7	8
9.	Э02-02-001-35	Пуск, регулировка, проверка на прогрев внутренней системы отопления	100 м трубопро вода		5.49	354.85	1 948.12
			Объем: 549*1				
9. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	3.3	18.117	107.530	1 948.12
		<i>Накладные расходы</i>				25%	487.03
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	73.05
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 508.20
10.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
10. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
10. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
10. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
10. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
10. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 974.92
11.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2059.8	0.18	370.76
12.		Передача данных по сети	руб		26.08	1.00	26.08
13.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		65.24	1.00	65.24
14.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб		174.47	1.00	174.47
15.		Смазка газового крана D 25-40мм	руб		74.23	1.00	74.23
16.		Установка канатов диаметр 12мм по вх.д.559 от 02.09.2021 (ИП Ваганов Денис Владимирович)	руб		16012.8	1.00	16 012.80

. ИТОГО ПО АКТУ	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	25 454.64
. МАТЕРИАЛОВ -	23 144.02
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 8, 9)	16 457.79
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8, 9)	1 593.89
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	239.08
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	24 976.99
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 10)	2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 10)	577.66
	86.65

1	2	3	4	5	6	7	8	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -								2 974.93
. ВСЕГО ПО АКТУ								27 951.92
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								2 171.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								325.73
Оплата основных рабочих								8 686.18
Сметная заработная плата								8 686.18
Трудозатраты осн. рабочих								71.8
Нормативная трудоемкость								71.8
Сметная стоимость материалов								16 768.46
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.03424	74.35
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.03	9.77
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								28 036.04

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Сентябрь/

Объект:

Попова, д.64 А/3 содержание/

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	25.10.21

Отчетный период	
с	по
01.09.21	30.09.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **10.166** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.090** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **7.837** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		31.86	103.16	3 286.54
				Объем: 354*9			
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	37.5948	87.420	3 286.54

1	2	3	4	5	6	7	8
						25%	821.64
						3%	123.25
							4 231.42
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		4.24	132.62	562.29
			Объем: 106*4				
2. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	6.43208	87.420	562.29
		<i>Накладные расходы</i>				25%	140.57
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					723.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		3.54	113.65	402.31
			Объем: 354*1				
3. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	4.602	87.420	402.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	100.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2		0.6708	464.20	311.39
			Объем: 2.58*26				
4. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	5.31	3.561948	87.420	311.39
		<i>Накладные расходы</i>				25%	77.85
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.68
		<i>Всего с НР и СП</i>					400.91
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2		0.18	174.84	31.47
			Объем: 1*18				
5. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2	0.36	87.420	31.47
		<i>Накладные расходы</i>				25%	7.87
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					40.52
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2		0.316	243.90	77.07
			Объем: 15.8*2				
6. 1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.79	0.88164	87.420	77.07
		<i>Накладные расходы</i>				25%	19.27
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.89
		<i>Всего с НР и СП</i>					99.23

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	301-01-001-36	Уборка отмоستок	100 м2		5.35	322.06	1 723.00
			Объем: 107*5				
7. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	19.7094	87.420	1 723.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	430.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	64.61
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 218.36
8.	301-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.44	585.71	257.71
			Объем: 2*22				
8. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.948	87.420	257.71
		<i>Накладные расходы</i>				25%	64.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					331.80
9.	301-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		3.0528	116.62	356.01
			Объем: 381.6*8				
9. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	4.0724352	87.420	356.01
		<i>Накладные расходы</i>				25%	89.00
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	13.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					458.36
10.	301-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		73.54	11.28	829.32
			Объем: 735.4*10				
10. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	9.48666	87.420	829.32
		<i>Накладные расходы</i>				25%	207.33
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	31.10
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 067.75

. ИТОГО ПО АКТУ	7 837.11
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 837.11
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)	1 959.28
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	293.89
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	10 090.28
. ВСЕГО ПО АКТУ	10 090.28
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 959.28
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	293.89
Оплата основных рабочих	7 837.11
Сметная заработная плата	7 837.11
Трудозатраты осн. рабочих	89.648963

1	2	3	4	5	6	7	8	
Нормативная трудоемкость							89.648963	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.03424	67.09
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.03	8.82
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								10 166.19

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1» / А.Ф. Марычев
 М.П. (должность, подпись, Ф.И.О)

Принял: Председатель Совета МКД / Д. В. Бакшаев
 М.П. (должность, подпись, Ф.И.О)

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Октябрь/

Объект:

Попова, д.64 А/3 текущий ремонт/

Форма по ОКРУД

Код
0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	19.11.21

Отчетный период	
с	по
01.10.21	31.10.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **6.230** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.022** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.297** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-3 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Объем: 549*1 Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	2	0.549	479.08	263.01
1.1.	31-0040		чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01

< 2021/5 * 3 * 12 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
2.	302-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
3.	302-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
		Объем: 259*1					
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.036	119.770	124.08
		Накладные расходы				25%	31.02
		Сметная прибыль				3%	4.65
		Всего с НР и СП					159.75
4.	302-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
		Объем: 549*1					
4.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
5.	302-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		1	60.22	60.22
		Объем: 1*1					
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	107.530	60.22
		Накладные расходы				25%	15.06
		Сметная прибыль				3%	2.26
		Всего с НР и СП					77.53
6.	302-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		1	12.77	12.77
		Объем: 1*1					
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.11875	0.11875	107.530	12.77
		Накладные расходы				25%	3.19
		Сметная прибыль				3%	0.48
		Всего с НР и СП					16.44
7.	С 1.	Лампа светодиодная LED 7Вт E27 белый ОНЛАЙТ	шт.		1	59.32	59.32
		Объем: 1*1					

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
8. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
8. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
8. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
8. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
8. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		<i>Накладные расходы</i>				25%	577.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	86.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 974.92
9.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2059.8	0.18	370.76
10.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		65.24	1.00	65.24
11.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм	руб		174.47	1.00	174.47
12.		Осмотр технического состояния газопровода (ввод)	руб		14.28	1.00	14.28
13.		Проверка герметичности внутрименового газопровода и технологических устройств на нем при количестве приборов на одном стояке	руб		176.4	1.00	176.40
14.		Оповещения и отключение жилого дома на период ремонтных работ	руб		22.47	1.00	22.47
15.		Техническое обслуживание газового крана	руб		464.1	1.00	464.10
16.		Техническое обслуживание (осмотр) тех.состояния внутриквартирного газопровода	руб		560.7	1.00	560.70
17.		Проверка на плотность фланцевых резьбов.соединений сварных стыков на газопровде в подьедах здания	руб		46.2	1.00	46.20

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							5 250.66
МАТЕРИАЛОВ -							2 940.04
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6)							1 654.91
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6)							246.53
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							36.98
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							3 223.55
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)							2 310.62
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)							577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							86.65
ВСЕГО ПО АКТУ							2 974.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							6 198.48
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							824.19
Оплата основных рабочих							123.63
Сметная заработная плата							3 296.72
Трудозатраты осн. рабочих							3 296.72
Нормативная трудоемкость							21.7
							21.7

< 2021/5 * 3 * 12 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
Сметная стоимость материалов								
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)								1 953.94
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.03424	28.22
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							0.03	3.71
								6 230.41

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Доком-Сервис 1»

М.П.



(Handwritten signature)
(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(Handwritten signature)
(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

(Handwritten signature)

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
 В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)
 Подрядчик(Субподрядчик)
 В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава
 Стройка:
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Октябрь ✓
 Объект:
 Попова, д.64 А/3 содержание ✓

Форма по ОКПО	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	19.11.21

Отчетный период	
с	по
01.10.21	31.10.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **12.913** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.111** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **9.700** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-3 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		28.32	103.16	2 921.37
1.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 354*8 чел.-ч	1.18	33.4176	87.420	2 921.37

< 2021/5 * 3 * 11 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	730.34
		Сметная прибыль				3%	109.55
		Всего с НР и СП					3 761.26
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2	3.18	132.62		421.72
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 106*3	чел.-ч	1.517	4.82406	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					542.96
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2	3.54	113.65		402.31
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 354*1	чел.-ч	1.3	4.602	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					100.58
4.	Э01-03-001-46	Обработка хлорсодержащим раствором элементов лестничных клеток жилых домов - двери, стены, перила (распылителем)	100 м2	6	199.67		1 198.00
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 600*1	чел.-ч	2.284	13.704	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					299.50
5.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2	0.5418	464.20		251.50
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2.58*21	чел.-ч	5.31	2.876958	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					62.88
6.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2	0.14	174.84		24.48
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1*14	чел.-ч	2	0.28	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					6.12
7.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2	0.316	243.90		77.07
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 15.8*2	чел.-ч	2.79	0.88164	87.420
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					19.27
							2.89
							99.23

< 2021/5 * 3 * 11 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
8.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток						
			100 м2		4.28	322.06	1 378.40	
8.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 107*4 чел.-ч	3.684	15.76752	87.420 25% 3%	1 378.40 344.60 51.69 1 774.69	
9.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора						
			100 урн		0.42	585.71	246.00	
9.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*21 чел.-ч	6.7	2.814	87.420 25% 3%	246.00 61.50 9.23 316.73	
10.	Э01-01-001-38	Подметание территории						
			1000 м2		3.0528	116.62	356.01	
10.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 381.6*8 чел.-ч	1.334	4.0724352	87.420 25% 3%	356.01 89.00 13.35 458.36	
11.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора						
			100 м2		88.248	11.28	995.19	
11.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 735.4*12 чел.-ч	0.129	11.383992	87.420 25% 3%	995.19 248.80 37.32 1 281.31	
12.	Э01-01-001-47	Уборка газонов - газонов средней засоренности от листьев, сучьев, мусора						
			100 м2		14	102.02	1 428.27	
12.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 350*4 чел.-ч	1.167	16.338	87.420 25% 3%	1 428.27 357.07 53.56 1 838.90	
13.	С 1.	Веник			1	140.00	140.00	
14.	С 2.	П.Лемос 350гр			шт.	1	36.22	36.22
15.	С 3.	Перчатки Резин,Др.Клим М			шт.	1	26.70	26.70
16.	С 4.	Перчатки хоз. 4-нитей			пара	1	13.00	13.00
17.	С 5.	Полотно техническое ХПП плотное 150см*50м светлое,прошивка.			пара	1	47.90	47.90
18.	С 6.	Ч/с.джБелизна Пенза 1 л.			п.м.	2	18.40	18.40
					шт.	1	18.40	18.40

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

10 030.44
10 030.44

1	2	3	4	5	6	7	8
.	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-12)						2 425.08
.	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12)						363.76
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						12 819.28
.	ВСЕГО ПО АКТУ						363.76
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						12 819.28
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						2 425.08
	Оплата основных рабочих						363.76
	Сметная заработная плата						9 700.32
	Трудозатраты осн. рабочих						9 700.32
	Нормативная трудоемкость						110.96221
	Сметная стоимость материалов						110.96221
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						330.12
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03424	83.03
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					0.03	10.91
							12 913.22

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д. В. Бакшаев

Handwritten signature

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Ноябрь ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 содержание ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.12.21

Отчетный период	
с	по
01.11.21	30.11.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **13.250** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.098** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **8.642** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2	266	31.86	103.16	3 286.54
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	37.5948	87.420	3 286.54

Объем: 354*9

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль				25%	821.64
		Всего с НР и СП				3%	123.25
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 106*5	100 м2	5.3	132.62	702.87
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	8.0401	87.420	702.87
		Накладные расходы				25%	175.72
		Сметная прибыль				3%	26.36
		Всего с НР и СП					904.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	Объем: 354*1	100 м2	3.54	113.65	402.31
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	4.602	87.420	402.31
		Накладные расходы				25%	100.58
		Сметная прибыль				3%	15.09
		Всего с НР и СП					517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	Объем: 2.58*26	100 м2	0.6708	464.20	311.39
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	5.31	3.561948	87.420	311.39
		Накладные расходы				25%	77.85
		Сметная прибыль				3%	11.68
		Всего с НР и СП					400.91
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	Объем: 1*12	100 м2	0.12	174.84	20.98
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2	0.24	87.420	20.98
		Накладные расходы				25%	5.25
		Сметная прибыль				3%	0.79
		Всего с НР и СП					27.01
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	Объем: 15.8*2	100 м2	0.316	243.90	77.07
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.79	0.88164	87.420	77.07
		Накладные расходы				25%	19.27
		Сметная прибыль				3%	2.89
		Всего с НР и СП					99.23
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 107*5	100 м2	5.35	322.06	1 723.00
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	19.7094	87.420	1 723.00
		Накладные расходы				25%	430.75
		Сметная прибыль				3%	64.61
		Всего с НР и СП					2 218.36

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.42	585.71	246.00
			Объем: 2*21				
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.814	87.420	246.00
		<i>Накладные расходы</i>				25%	61.50
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					316.73
9.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		66.186	11.28	746.39
			Объем: 735.4*9				
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	8.537994	87.420	746.39
		<i>Накладные расходы</i>				25%	186.60
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	27.99
		<i>Всего с НР и СП</i>					960.98
10.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега	1000 м2		1.574	204.04	321.16
			Объем: 314.8*5				
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	3.673716	87.420	321.16
		<i>Накладные расходы</i>				25%	80.29
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.04
		<i>Всего с НР и СП</i>					413.49
11.	Э01-01-001-02	Посыпка территории	1000 м2		0.3609	189.44	68.37
			Объем: 120.3*3				
11.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	0.7820703	87.420	68.37
		<i>Накладные расходы</i>				25%	17.09
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					88.03
12.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега	100 м2		1.203	260.86	313.82
			Объем: 120.3*1				
12.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.984	3.589752	87.420	313.82
		<i>Накладные расходы</i>				25%	78.46
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					404.04
13.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола	м3		5	34.88	174.40
			Объем: 1*5				
13.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.399	1.995	87.420	174.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%	43.60
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.54
		<i>Всего с НР и СП</i>					224.54

< 207 * 3 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2		0.1945	1 581.80	307.66
			Объем: 194.5*1				
14.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов				286.510	137.92
14.2.	x01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)	чел.-ч	2.475	0.4813875	286.510	137.92
		Накладные расходы	маш.-ч	2.475	0.4813875	639.11	307.66
		Сметная прибыль	(1)			286.51	137.92
		Всего с НР и СП				25%	76.92
						3%	11.54
							396.11
15.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи после механизированной уборки	м3		5	22.03	110.15
			Объем: 1*5				
15.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.252	1.26	87.420	110.15
		Накладные расходы				25%	27.54
		Сметная прибыль				3%	4.13
		Всего с НР и СП					141.82
16.	С 1.	Концентрат минеральный-галит	тонна		0.2	5 500.00	1 100.00
17.	С 2.	Лопата снеговая Крепыш снеговая пластм.460x340 без черенка	шт.		1	260.00	260.00
18.	С 3.	Лопата штыковая прямоугольная	шт.		1	115.00	115.00
19.	С 4.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти ярусная)	шт		1	230.00	230.00
20.	С 5.	Черенок для лопат(материал:дерево,диам.40 мм)	шт.		2	40.00	80.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	10 597.11
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-15)	10 597.11
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-15)	2 203.03
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	330.45
ВСЕГО ПО АКТУ	13 130.59
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	13 130.59
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	2 203.03
Оплата основных рабочих	330.45
Оплата механизаторов	8 504.45
Сметная заработная плата	137.92
Трудозатраты осн. рабочих	8 642.37
	97.28242

< 207 * 3 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
	Трудозатраты механизаторов						0.4813875
	Нормативная трудоемкость						97.763808
	Сметная стоимость материалов						1 785.00
	Стоимость механизмов						307.66
	Затраты на эксплуатацию машин						169.74
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	75.43
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	9.91
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	33.95
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						13 249.88

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П.



(подпись)
 (должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(подпись)

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ Д. В. Бакшаев

(подпись)

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Ноябрь ✓

Объект:

Попова, д.64 А/3 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.12.21

Отчетный период	
с	по
01.11.21	30.11.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **5.605** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.023** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.458** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
1.1.	302-04-001-11-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы	чел.ч	4	2.196	119.770	263.01
			25%			25%	65.75
		Объем: 549*1					

< 207 * 3 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль Всего с НР и СП				3%	9.86 338.63
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
2.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 549*1 чел.-ч	4	2.196	119.770 25% 3%	263.01 65.75 9.86 338.63
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2		0.259	479.08	124.08
3.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 259*1 чел.-ч	4	1.036	119.770 25% 3%	124.08 31.02 4.65 159.75
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.549	479.08	263.01
4.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 549*1 чел.-ч	4	2.196	119.770 25% 3%	263.01 65.75 9.86 338.63
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк		1	60.22	60.22
5.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	0.56	107.530 25% 3%	60.22 15.06 2.26 77.53
6.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.02	8 709.93	174.20
6.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	81	1.62	107.530 25% 3%	174.20 43.55 6.53 224.28
7.	С 1.	Кран шаровой латунный водяной ВР- НР рычаг STI(Ду 15)	шт.			2	212.30
8.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система		1	2 310.62	2 310.62
8.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч				504.89
8.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	1 033.18
8.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	413.52
8.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	275.87
8.5.	33-0011	Техник I категории Накладные расходы	чел.-ч	1.34 0.6	1.34 0.6	205.870 124.130 25%	83.17 577.66

< 207 * 3 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
	Сметная прибыль							
	Всего с НР и СП					3%	86.65	
9.	Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов						2 974.92	
10.	Обход и осмотр надземного уличного газопровода		м2		2059.8	0.18	370.76	
11.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм		руб		65.24	1.00	65.24	
12.	Передача данных по сети (ПАО Вымпелком)		руб		174.47	1.00	174.47	
					84.1	1.00	84.10	
			Объем: 34.92+49.18					
ИТОГО ПО АКТУ								4 577.32
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								2 266.70
МАТЕРИАЛОВ -								370.76
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6)								286.88
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6)								43.03
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								2 596.61
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -								2 310.62
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)								577.66
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)								86.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -								2 974.93
ВСЕГО ПО АКТУ								5 571.54
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								864.54
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								129.68
Оплата основных рабочих								3 458.15
Сметная заработная плата								3 458.15
Трудозатраты осн. рабочих								23.2
Нормативная трудоемкость								23.2
Сметная стоимость материалов								1 119.17
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)								29.60
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.03424	3.89
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							0.03	5 605.03

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ Д. В. Бакшаев



Handwritten signature

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

--

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

--

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

--

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ДЕКАБРЬ

Объект:

Попова 64А/3 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	31.01.2022

Отчетный период	
с	по
01.12.2021	31.12.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **5.963** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.023** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.395** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах		
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	302-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях Объем: 549*1	1000 м2		0.549		479.08	263.01
1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196		119.770	263.01

		<i>Накладные расходы</i>					25%	65.75
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	9.86
		<i>Всего с НР и СП</i>						338.63
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.549	479.08	263.01
		<i>Объем: 549*1</i>						
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196		119.770	263.01
		<i>Накладные расходы</i>					25%	65.75
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	9.86
		<i>Всего с НР и СП</i>						338.63
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.2594	479.08	124.27
		<i>Объем: 259.4*1</i>						
3.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.0376		119.770	124.27
		<i>Накладные расходы</i>					25%	31.07
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	4.66
		<i>Всего с НР и СП</i>						160.00
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2			0.549	479.08	263.01
		<i>Объем: 549*1</i>						
4.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196		119.770	263.01
		<i>Накладные расходы</i>					25%	65.75
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	9.86
		<i>Всего с НР и СП</i>						338.63
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк			1	60.22	60.22
5.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56		107.530	60.22
		<i>Накладные расходы</i>					25%	15.06
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	2.26
		<i>Всего с НР и СП</i>						77.53
6.	Э02-01-002-36	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.			0.01	11 075.59	110.76
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	1.03		107.530	110.76
		<i>Накладные расходы</i>					25%	27.69
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	4.15
		<i>Всего с НР и СП</i>						142.60
7.	C1.	Кран шаровый латунный водяной ВР STI (D32)	руб			934.45	1.00	934.45
8.	C2.	Круг отрезной по металлу 125*1,6*22	руб			21.89	2.00	43.78
9.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1 система			1	2 310.62	2 310.62
9.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68		188.390	504.89
9.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03		171.340	1 033.18
9.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68		154.300	413.52
9.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34		205.870	275.87

9. 5.	33-0011	Техник I категории Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
						25%	577.66
						3%	69.32
10.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб		174.47	1.00	174.47
11.		Передача данных по сети по вх.д.100848435224 от 31.12.2021	руб		53.99	1.00	53.99
12.		Услуги тех. обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	руб		370.76	1.00	370.76

. ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							4 972.35
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6)							2 661.73
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6)							271.07
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							40.66
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							2 973.46
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9)							2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)							577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ							2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							5 931.06
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							848.73
Оплата основных рабочих							109.98
Сметная заработная плата							3 394.90
Трудозатраты осн. рабочих							3 394.90
Нормативная трудоемкость							22.6156
Сметная стоимость материалов							22.6156
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							1 577.45
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03424	29.06
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						0.03	3.30
							5 963.42

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис 1»
 документов

(Handwritten signature)
 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель Совета МКД

(Handwritten signature)
 (должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д.В. Бакшаев

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) _____

В лице председателя Совета МКД Бакшаева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик (Субподрядчик) _____

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ДЕКАБРЬ

Объект: _____

Попова 64А/3 содержание

Форма по ОКПО _____

Форма по ОКПО _____

Форма по ОКПО _____

Форма по ОКПО _____

Вид деятельности по ОКДП _____

Договор подряда (контракта) _____

номер	_____
дата	_____

Вид операции _____

Отчетный период	
с	по
01.12.2021	31.12.2021

Номер документа	Дата составления
1	31.01.2022

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **8.535** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.069** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **6.095** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		3.54	113.65	402.31
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	4.602	87.420	402.31
			Объем: 354*1				

		<i>Накладные расходы</i>				25%	100.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					517.97
2.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	Объем: 2.58*22	100 м2	0.5676	154.73	87.83
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.77	1.004652	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					113.08
3.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	Объем: 1*12	100 м2	0.12	174.84	20.98
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2	0.24	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					27.01
4.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и двери - мытье	Объем: 15.8*2	100 м2	0.316	243.90	77.07
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.79	0.88164	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					99.23
5.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 107*6	100 м2	6.42	322.06	2 067.59
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	23.65128	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 662.02
6.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 2*23	100 урн	0.46	585.71	269.43
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	3.082	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					346.89
7.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	Объем: 314.8*9	1000 м2	2.8332	204.04	578.08
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.334	6.6126888	87.420
		<i>Накладные расходы</i>					25%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					744.28
8.	Э01-01-001-02	Посыпка территории		1000 м2	1.0827	189.44	205.11

			Объем: 120.3*9					
8. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.167	2.3462109	87.420	205.11	
						25%	51.28	
						3%	7.69	
							264.08	
9.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега	100 м2		3.609	260.86	941.45	
			Объем: 120.3*3					
9. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.984	10.769256	87.420	941.45	
						25%	235.36	
						3%	35.30	
							1 212.12	
10.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и снола	м3		18	34.88	627.85	
			Объем: 2*9					
10. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.399	7.182	87.420	627.85	
						25%	156.96	
						3%	23.54	
							808.36	
11.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи после механизированной уборки	м3		12	22.03	264.36	
			Объем: 2*6					
11. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.252	3.024	87.420	264.36	
						25%	66.09	
						3%	9.91	
							340.36	
12.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2		0.1945	1 581.80	307.66	
			Объем: 194.5*1					
12. 1.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	2.475	0.4813875	286.510	137.92	
12. 2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	маш.-ч (1)	2.475	0.4813875	639.11 286.51	307.66 137.92	
						25%	76.92	
						3%	11.54	
							396.11	
13.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора	100 м2		36.77	11.28	414.66	
			Объем: 735.4*5					
13. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.129	4.74333	87.420	414.66	
						25%	103.67	
						3%	15.55	
							533.87	
14.	С1.	Веник	руб		120	1.00	120.00	

< 13 * 22 * 1 >

15.	C2.	Перчатки нейлоновые с покрытием точка	руб	16.9	1.00	16.90
16.	C3.	Перчатки рез хоз	руб	41	1.00	41.00
17.	C4.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб	53.24	2.00	106.48
18.	C5.	Порошок Сорти	руб	47	1.00	47.00
19.	C6.	Белизна 1л	руб	22	2.00	44.00

	6 639.76	
ИТОГО ПО АКТУ	6 639.76	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 566.10	
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-13)	234.91	
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-13)	8 440.77	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	8 440.77	
· ВСЕГО ПО АКТУ	1 566.10	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	234.91	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	5 956.72	
Оплата основных рабочих	137.92	
Оплата механизаторов	6 094.64	
Сметная заработная плата	68.139058	
Трудозатраты осн. рабочих	0.4813875	
Трудозатраты механизаторов	68.620446	
Нормативная трудоемкость	375.38	
Сметная стоимость материалов	307.66	
Стоимость механизмов	169.74	
Затраты на эксплуатацию машин	0.03424	53.62
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03	7.05
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.2	33.95
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)		8 535.39
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»
документов

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ Д.В. Бакшаев